
 

 

 

Abihupparit omalla painatuksellanne alkaen 22€! 

Olemme toimittaneet abihuppareita valtaosaan Suomen lukioista ja myös Teidän kouluunne; sisäsivuilla 

esimerkiksi muutamia  tekemiämme abipainatuksia pohjaksi vaikka oman abihupparinne suunnitteluun. 

Ohessa suosituimman abihupparimerkin FRUIT OF THE LOOMin 2019 –esitteemme 

perushinnastoineen, joka voimassa vielä allaolevine hintatarjouksineen maaliskuun loppuun asti! 

  HINTOIHIN SISÄLTYY YKSI 1-VÄRINEN OMA PAINATUKSENNE  

yhteen kohtaan aloituskuluineen ja maksuton toimitus kun tilaatte vähintään 20 tuotetta samalla painatuksella. 

Määrään voi kuulua eri malleja/kokoja/värejä; esitteessä tuotteen kohdalle merkitty pallolla valmistettavat värit.  

NYT ABIHUPPARITARJOUKSENA kun samalla valkoisella painatuksella tilausmääränne:                                   

- vähintään 50 HUPPARIA on hinta 22€ / vetoketjuhupparit 27€  !                                                                                         

- 30-49 HUPPARIA on hinta 23€ / vetoketjuhupparit 28€ !                                                                                              

-20-29 HUPPARIA  on hinta hinnaston mukaisesti hupparit 24€ / vetoketjuhupparit 29€                                                                                             

-alle 20 kpl tilauksessa tulee hinnastohintojen lisäksi painatuksen aloituskuluja 50€  ja postikuluja 20€ /lähetys             

Muilla painoväreillä tai useammalla painovärillä tehdyistä painatuksista annamme tarjouksen pyytäessänne. 

Myös useammasta painatuksesta ja esim brodeerauksesta laskemme hinnan erikseen. 

PAINATUKSENNE voi olla oma hyvälaatuinen piirroksenne, tietokoneaineistonne tai joku muu valmis kuva.       

Sisäsivulla tarkempia ohjeita ja  esimerkkejä tehdyistä painatuksista joita myös voidaan käyttää pohjana Teille. 

Tilaaja vastaa aina oman painokuvansa tekijänoikeuksista. 

Lähetämme pyytäessänne tutustuttavaksenne mallituotteita jotka voitte palauttaa veloituksetta asiakas-

palautuksena.  Voimme myös lähettää s-postilla Teitä kiinnostavien tuotteiden tuotekortit joissa mittataulukot. 

Tilaamisen voitte tehdä tilauslistalla tai vapaasti postitse tai s-postilla ilmoittamalla tuotteet/värit/koot/painatus.                                                

Toimitusaika nyt n 2 viikkoa.  Maksu tapahtuu mukana seuraavalla laskulla 7 pv maksuajalla. 

Nettisivulla www.mainosasu.fi sivu ABITARJOUS löytyy myös esitteet, tilauslista ja tietoa muista tuotteista; 

toimitamme abipaidoiksi halutessanne myös muita hupparimerkkejä, collegeita, T-paitoja ym… 

Annan mielelläni lisätietoja näistä ja muista tuotteistamme myös puhelimitse tai sähköpostilla! 

Hyvää abivuotta toivoen 

Timo Suominen                                                                                                                                                                                                                                           

Mainosasu Suominen  Ky                                                                                                                                                                                                                                

Sairashuoneenkatu 6, 20100 Turku, puh 0400-320 940                                                                                                                                                     

mainosasu@mainosasu.fi; www.mainosasu.fi 

http://www.mainosasu.fi/

